2021年 6月 1日

各 位

会 社 名 蝶  理  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 先濵 一夫

 （コード：8014、東証第１部）

問合せ先    経営管理部長  河村 泰孝

 （TEL．03-5781-6201）

株式会社スミテックス・インターナショナルの株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 26 日付「株式会社スミテックス・インターナショナルの株式の取得（子会社化）に関

するお知らせ」にて開示いたしました株式会社スミテックス・インターナショナル（以下「スミテックス・イ

ンターナショナル」）の株式取得について、2021 年６月１日をもって、スミテックス・インターナショナルの

株式取得手続きが完了し、同社を子会社化しましたので、お知らせいたします。

なお、2021年４月 28日付で公正取引委員会より「排除措置命令を行わない旨の通知書」を受領致しました。

記

１．異動する子会社の概要（スミテックス・インターナショナルの概要）

（１） 名 称 株式会社スミテックス・インターナショナル

（２） 所 在 地 東京都千代田区神田錦町三丁目 26番地

（３） 代表者の役職・氏名

代表取締役社長執行役員 高丸 雅弘

（本日開催のスミテックス・インターナショナルの臨時株主総会

及び取締役会を経て就任）

（４） 事 業 内 容 繊維関連商品（衣料品、繊維原料等）の製造、販売

（５） 資 本 金 830百万円 （発行済み株式総数：16,600株）

（６） 設 立 年 月 1987年３月(創業 1898年)

２．取得株式数及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数 ０株（議決権の数：０個、議決権所有割合：０％）

（２） 取 得 株 式 数 16,600株（議決権の数：16,600個）

（３） 異動後の所有株式数 16,600株（議決権の数：16,600個、議決権所有割合：100.0％）

３．株式取得日

   2021年６月１日

４．今後の見通し

本件株式の取得に伴う 2022 年３月期連結業績については、2021 年５月 11 日にお知らせいたしまし

た業績予想に織り込んでおります。

以 上